Après avoir essayé, on le sait, de fonder des établissements dans ces dernières contrées, nos missionnaires ont été amenés par les circonstances à concentrer leurs efforts sur la partie nord de la préfecture. Le T. R. Père a donc prié le Saint-Siège de vouloir bien confier à d'autres instituts les pays qu'il ne nous était pas possible d'évangéliser; et la Sacrée-Congrégation de la Propagande vient de rendre un décret dans ce sens.

Notre Congrégation conserve la partie nord de la Mission, sous le nom de *Préfecture de la Cimbébasie supérieure*; la partie allemande forme une préfecture nouvelle, confiée aux Pères Oblats, sous le nom de *Préfecture de la Cimbébasie inférieure*; et enfin, le Betchouanaland est réuni au vicariat de l'État libre d'Orange.

Voici le texte de ce décret :

Quo fructuosius provideretur evangelicæ prædicationi in peramplis regionibus quæ modo Præfecturam Apostolicam Cimbebasiensem in Africa constituunt, expediens visum est præfatam missionem dividere, pluresque illuc mittere evangelicos operarios. Quapropter in generali conventu diei 25 superioris mensis julii, Emi Patres sacræ Congregationi de Propaganda Fide præpositi, re mature perpensa, statuerunt ut prædicta missio sequenti lege dividatur.

Efformetur scilicet ex ea, in regionibus septentrionalibus, independens missio, Præfectura apostolica Cimbebasie superioris nuncupanda, curæ Congnīs Spiritus Sancti et Immaculati Cordis Mariæ relinquenda, cujus limites hi erunt : ad septentrionem cursus fluminis Kassaï; ad orientem gradus 22 longitudinis orientalis (Greenwich); ad occidentem cursus superior fluminis Cunene; ad meridiem arcus meridianus qui sequitur, ab occidente orientem versus, cursum inferiorem prædicti fluminis Cunene, quique modo etiam possessiones lusitanicas et germanicas dividit.

Insuper constituatur alia Apostolica Præfectura, cui nomen erit Cimbebasie inferioris, congregationi Oblatorum Mariæ Immaculatæ concredenda, sequentibus confiniis : ad septentrionem cursus inferior fluminis Cunene et arcus meridianus qui ipsum sequitur, præfatas dividens lusitanicas germanicasque possessiones; ad orientem gradus 22 longitudinis orientalis (Greenwich); ad meridiem gradus 23 latitudinis australis, ea lege ut civitas Rehoboth una cum ipsius territorio pertineat Præfecturæ apostolicæ fluminis Orange; ad occidentem Oceanus Atlanticus.

Demum regiones Bechuanaland nuncupatæ, pariter usque modo Cimbebasiensis missioni subjectæ, Vicariatus Apostolico Status Liberi Orange incorporentur. Has autem regiones, sequentes circumscribunt limites; scilicet : ad septentrionem gradus 23 latitudinis inter intersectiones gradum longitudinis 20 et 52; dein ipse gradus 22 usque ad lineam Tropici; hæc vero linea usque ad flumen Limpopo, apud confinia missionis Transvallensis · exinde flumina Limpopo et Notuani et Hart usque ad introitum hujus fluvii in territorium de Griqualand West; dein ejusdem Griqualand West limites septentrionales et flumen Orange, usque ad prædictum gradum 20 longitudinis; demum idem gradus usque ad 23 latitudinis.